=

g
X 3

\
RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA
Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)
Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361
Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2025

Liv 1 Liv2

A01
A02
A03
A04
A05
A06

PO1
P02
P03
P04
P05

Go1
G02
G03
Go4

Data 09-01-2025

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Importo alla data 01-01-2025
Totale Vincolato Non vincolato
307.212,83 307.212,83
14.249,65 14.249,65
23.268,85  23.258,85
268.094,44 268.094,44

1.247,53 1.247,53
362,36 362,36
101.001,36 101.001,36
14.341,79 14.341,79
85.753,56  85.753,56

906,01 906,01

Totale avanzo utilizzato 408.214,19 408.214,19

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato 38.244.,47 5.000,00 33.244 47

Direttore S. G. A.

Dott.ssa Cristina Sicari

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

