



**UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2025**

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importo alla data 01-01-2025		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
<b>A</b>	<b>Attività</b>			<b>307.212,83</b>	<b>307.212,83</b>
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	14.249,65	14.249,65	
	A02	Funzionamento amministrativo	23.258,85	23.258,85	
	A03	Didattica	268.094,44	268.094,44	
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	1.247,53	1.247,53	
	A06	Attività di orientamento	362,36	362,36	
<b>P</b>	<b>Progetti</b>			<b>101.001,36</b>	<b>101.001,36</b>
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	14.341,79	14.341,79	
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	85.753,56	85.753,56	
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"			
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	906,01	906,01	
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"			
<b>G</b>	<b>Gestioni economiche</b>				
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
	<b>Totale avanzo utilizzato</b>			<b>408.214,19</b>	<b>408.214,19</b>
	<b>Totale avanzo di amministrazione non utilizzato</b>			<b>38.244,47</b>	<b>5.000,00</b>
					<b>33.244,47</b>

Data 09-01-2025

Direttore S. G. A.

Dott.ssa Cristina Sicari